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Ağaçlar geçmiş olayları ve insan kaderlerini
anlatır
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2021 Avrupa Yılın Ağacı hangisi olacak?

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması 11. yılını dolduruyor. Bir ağacın yaşamı genellikle farklı nesillerin hikayelerini bir

araya getirir ve yalnızca mevsimlere değil, çevresindeki yaşamdaki değişimlere de barışçıl bir tanık olarak,

geçmiş olayları ve insan kaderlerini etkileyici bir şekilde anlatır. Yaklaşık 450 yaşındaki Eski Dut Ağacı (Morus

Alba L.), Veliki Preslav'dan bu yılki yarışmada Bulgaristan'ı temsil ediyor. Oylama 1 Şubat - 28 Şubat 2021

tarihleri arasında gerçekleşecek. Sonuçlar 17 Mart 2021'de açıklanacak.

Veliki Preslav'daki Eski Dut Ağacı – "2021 Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasındaki Bulgar adayı
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Veliki Preslav'ın merkezinde yükselen Eski Dut Ağacı'nın kökleri derinlere uzanıyor. Yaklaşık 450 yıldır acı ve

sevincin sessiz bir tanığı olmuştur. Levski'yi, Stefan Karadja'yı, Ivan Vazov'un kasabanın onurlu konuğu olarak

karşılanışını hatırlıyor.

Osmanlı yönetiminin o karanlık zamanlarında, tam konak karşısında, bahçesine dut ağacının muhtemelen bizzat

Midhat Paşa'nın kendisi tarafından dikildiği yerel meyhane bulunuyordu. Bu Osmanlı devlet adamı, Osmanlı

İmparatorluğu'nu modernleştirmeyi amaçlayan bir dizi mali, ekonomik ve kültürel yeniliği hayata geçirmeyi

başaran bir reformcu olarak kabul edilir. Midhat Paşa'nın girişimiyle ilk Bulgar tarım okulu kuruldu, bugünkü

Tarım Akademisi'ne bağlı "Obraztsov Chiflik" Tarım ve Tohum Bilimi Enstitüsü.

Yordan Stanev'in "Preslav Efsaneleri" adlı derlemesinde, Stefan Karadzha'nın Preslav'dan geçişi, voyvodanın

yalnızca peşindeki Ali Efendi'den kurtulmayı başarmakla kalmayıp, aynı zamanda konak karşısındaki bahçeli

meyhanede kaldığı anlatılır.

Biraz sonra, 1900 yılında, Ivan Vazov Preslav'ı ziyaret etti ve seyahat notlarında bu kasabada bulunmaktan ve

büyük Simeon'un başkentinin önünde saygıyla eğilme fırsatı bulmaktan duyduğu sevinci anlattı. Efsaneye göre

Vazov'un karşılanması, o zamanlar Chenyo Zhekov'a ait olan meyhane-kafenin bahçesindeki dut ağacının

altında gerçekleşti. Misafirin karşılandığı bu yerde bugün granit bir anıt işareti bulunuyor.

Mevsimler değişiyor, ağaç ise yüzyılların bekçisi olarak hâlâ ayakta, bazen bahar giysisiyle, bazen sarı

yapraklarla. Etrafındaki küçük bahçe, uzun zamandır yaz aylarında buluşmalar, dinlenme ve serinlik için favori

bir yer – yüzyıllık ağacın dalları ve kasaba çeşmesinin serpintileri altında.

Veliki Preslav'daki dut ağacı, Veliki Preslav kasabasındaki "Razvitie 1874" Kültür Derneği tarafından aday

gösterildi ve "EcoCommunity" Vakfı tarafından düzenlenen ulusal "Kökleri Olan Ağaç 2020" yarışmasının galibi

oldu. Şu ana kadar, Stari Preslav'daki dut ağacı 24.176 oy topladı.

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması

Yarışmanın amacı, değer vermemiz ve korumamız gereken önemli bir doğal ve kültürel miras olarak ilginç yaşlı

ağaçlara dikkat çekmektir. Diğer yarışmaların aksine, "Avrupa Yılın Ağacı" için güzellik, boyut veya yaş önemli

değildir, önemli olan hikaye ve insanlarla olan bağdır. Toplumun bir parçası haline gelmiş ağaçlar aranmaktadır.

Organizatörler, yerel ruhun taşıyıcıları olarak ağaçların korunması meselesinin uluslararası bir tartışmanın

konusu haline gelmesi gerektiğine inanıyor. Her yıl, Avrupa Yılın Ağacı için yapılan oylama, binlerce insanın
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doğaya karşı tutumlarını düşünmelerine yardımcı oluyor ve hikayesi olan 14 ağaç, kamuoyunun ilgi ve bakımının

nesnesi haline geliyor.

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması ilk kez 2011 yılında, Çek Cumhuriyeti'nde "Partnership" Vakfı tarafından yıllardır

düzenlenen popüler "Yılın Ağacı" yarışmasının bir devamı olarak düzenlendi. Avrupa yarışması, ulusal

yarışmaların galibinin katıldığı final turudur. Şu anda yarışmanın Avrupa dışındaki diğer ülkelerde de

düzenlenmesi için çalışmalar yapılıyor.

Oylama

Her yıl "Çevresel Ortaklık Derneği" (EPA), "Avrupa Yılın Ağacı" yarışması için çevrimiçi oylamayı düzenler.

"Partnership" Vakfı – Çek Cumhuriyeti, Derneğin bir üyesidir.

Elektronik oylama 1 Şubat - 28 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleşecek ve 29 Şubat gece yarısına kadar

devam edecek. Oylama yaparken, iki ağaç seçmeyi unutmayın! Ulusal unsuru önlemek için, oylamaya

katılanlar iki giriş seçmelidir – kendi ulusal ağaçlarının yanı sıra, tercih ettikleri başka bir ağaç için de oy

kullanabilirler.

Son hafta boyunca (22-28 Şubat) oylama gizli olacak ve güncel sonuçlar web sayfalarında

görüntülenmeyecektir.

Bulgaristan'ın yarışmaya ilk katılımında, 2011 yılında, ülkemiz Güneybatı Rodoplar'daki Garmen köyünden 600

yaşındaki Doğu Çınarı ile ikinci oldu. Ertesi yıl, Nisovo yakınlarındaki Dilek Ağacı (700 yaşında bir karaağaç) ile

üçüncü sırayı aldık, ne yazık ki bu ağaç 2013 yılında nem ve rüzgarların etkisiyle kökünden söküldü. Ancak bir

sonraki yıl, 2014'te, Sliven'deki Eski Karaağaç, 77.526 oyla yarışmanın galibi oldu.

"2021 Avrupa Yılın Ağacı" için BURADAN oy verebilirsiniz
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